
 

 

 

 

 

 

 

De raad van de gemeente Waalre 

 

 

Gelezen het initiatiefvoorstel van de raadsfractie Aalst Waalre Belang d.d. 25 juli 2017  

nr. 2017-52;  

gelet op het belang van de volksgezondheid en de leefbaarheid van de inwoners; 

 
 
Besluit: 

1. Het college op te dragen om de rat in de gehele gemeente in het belang van de 

volksgezondheid en de leefbaarheid (pro)actief te bestrijden en derhalve 

desgevraagd ook bij de inwoners op eigen terrein de rat op te sporen en te 

bestrijden. 

2. De hieraan verbonden kosten voor 2017 ten laste te brengen van de reserve vrij 

besteedbaar en met ingang van 2018 de kosten structureel ten laste van de 

programmabegroting te brengen.   

 
Aldus besloten in de openbare vergadering van 19 september 2017.    

 
 
De raad van de gemeente Waalre, 

de griffier,  de voorzitter, 

 

 

 

W.A. Ernes   drs. J.W. Brenninkmeijer 

 


